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Link do produktu: https://click4you.pl/tasma-samoprzylepna-maskujaca-30x40-gp-p-29944.html

Tasma samoprzylepna
maskujgca 30x40 GP

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

3,87 zt
3,15 zt
tak0170075

5907618329330

Tasma maskujaca GP_- bardzo pomocna podczas prac malarskich, _- idealna do oklejania katéw i narozy, _- nie pozostawia

kleju _- jednostka sprzedazy 1 sztuka
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